
Uchwała Nr XXIX/214/2017  

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2017 - 2026 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz 

art. 212, art. 227 oraz art. 228  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

Rada Gminy w Radomyślu  nad Sanem uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XXI/156/2017 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2017 - 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2017 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem Nr 

3/SKG/2017 z dnia 13.02.2017 r., Nr 4/SKG/2017 z dnia 317.02.2017 r., Nr 5/SKG/2017 z dnia 10.03.2017 r., Nr 7/SKG/2017 z dnia 

22.03.2017 r., Nr 7/SKG/2017 z dnia 22.03.2017 r., Nr 8/SKG/2017 z dnia 31.03.2017 r., Nr 9/SKG/2017 z dnia 18.04.2017 r., Nr 

10/SKG/2017 z dnia 28.04.2017 r., Nr 11/SKG/2017 z dnia 30.05.2017 r., Nr 12/SKG/2017 z dnia 09.06.2017 r., Nr 13/SKG/2017 z 

dnia 26.06.2017r., Nr 14/SKG/2017 z dnia 04.07.2017r., Nr 15/SKG/2017 z dnia 20.07.2017 r., Nr 16/SKG/2017 z dnia 08.08.2017 r., 

Nr 18/SKG/2017 z dnia 31.08.2017 r., Nr 19/SKG/2017 z dnia 14.09.2017 r., Nr 20/SKG/2017 z dnia 29.09.2017 r., Nr 21/SKG/2017 

z dnia 03.10.2017 r., Nr 22/SKG/2017 z dnia 16.10.2017 r., Nr 23/SKG/2017 z dnia 30.10.2017 r., Nr 24/SKG/2017 z dnia 13.11.2017 

r., Nr 26/SKG/2017 z dnia20.11.2017 r.  oraz Uchwałami Rady Gminy Nr XXII/164/2017 z dnia 17.03.2017 r., Nr XXIII/172/2017 z 

dnia 27.04.2017 r., Nr XXIV/174/2017 z dnia 11.05.2017 r., Nr XXV/185/2017 z dnia 28.06.2017 r., Nr XXVI/188/2017 z 

dnia16.08.2017 r., Nr XXVII/193/2017 z dnia 22.09.2017 r. Nr XXVIII/201/2017 z dnia 24.10.2017 r. oraz Uchwałą Nr XXIX/215/2017 

z dnia 30.11.2017 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2017 - 2026 

określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXI/156/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem następująco:   

1) w roku 2017 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 1 420 779,37 zł, tj. do kwoty 29 014 593,46 zł, z tego: 
 a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 877 479,37 zł, tj. do kwoty 27 831 293,46 zł  

 b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 543 300 zł, tj. do kwoty 1 183 300,00 zł 

2) w roku 2017 zwiększa się plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 256 000,00 zł 

 a) zwiększenie przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

                  o kwotę 256 000,00 zł, tj. do kwoty 710 607,01 zł                  

3) w roku 2017 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 676 779,37 zł, tj. do kwoty 29 780 040,47 zł, z tego:   

 a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 303 256,37 zł, tj. do kwoty 25 186 517,47 zł 

 b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 373 523,00 zł, tj. do kwoty 4 593 523,00 zł    

§ 2 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2017 - 2026 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

Określa się wydatki na przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 o finansach publicznych w brzmieniu jak w Zał. Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


